АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2019 г.                              № 40
с. Кипцы

О внесении изменений в постановление от 24.10.2019г. №28 «Об определении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащей размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области»

            В целях реализации регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности», в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в пункт 2 постановления от 24.10.2019г. № 28 «Об определении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащей размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области»,  вместо слова «администрации» следует читать «администрацией».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Кипецкого

муниципального образования

                        Ю.В. Петров